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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 
 
Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 
 

 

Lënda:  Për procedurën e prokurimit me objekt: “Pjesë këmbimi Goma dhe Bateri”, 

dërgohet për botim në buletinin e prokurimit publik. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

 

 

1. Autoriteti Kontraktor:        

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76974-10-28-2020 

Numri i referencës Loti I: REF-76977-10-28-2020 

Numri i referencës Loti II: REF-76979-10-28-2020 

 

4. Objekti i prokurimit: “PJESË KËMBIMI GOMA DHE BATERI”, i ndarë në lote:  

- Loti I: ”Pjesë këmbimi goma” 

- Loti II: ”Pjesë këmbimi bateri” 

 

5. Fondi limit: 6.665.819 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind 

e nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, i ndarë në lote si më poshtë vijon: 

- Loti I: ”Pjesë këmbimi goma”¸ me fond limit 5.114.366 (pesë milion e njëqind e 

katërmbëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

- Loti II: ”Pjesë këmbimi bateri”, me fond limit 1.551.453 (një milion e pesëqind e 

pesëdhjetë e një mijë e katërqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH 

http://www.tirana.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e kontratës ose afati 

kohor për ekzekutimin për të dy lotet: Operatori fitues duhet të lëvrojë mallin sipas kërkesave 

dhe specifikimeve të përcaktuara nga Autoriteti Kontraktor brenda 30 ditëve pune nga data e 

lidhjes së kontratës. Malli duhet të dorëzohet në magazinën e Bashkisë Tiranë.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.11.2020 ora 

12.00, Prokurim elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al 

 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.11.2020 ora 12.00, 

Prokurim elektronik në website të APP-së: www.app.gov.al 
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